国際基督教大学教養学部 入学資格認定申請書

申請日    年  月  日
（年月日はすべて西暦で記入してください）

国際基督教大学学長 殿

私は、国際基督教大学の下記入学者選抜への出願を希望しますので、必要書類を添えて入学資格

の認定を申請します。

●出願希望の選抜をチェック☑してください（複数選択可）。

□ 一般選抜

□ EJU（日本留学試験）利用選抜（４月入学）

□ EJU（日本留学試験）利用選抜（９月入学）

●学歴を小学校から記入してください。

学 校 名 所在地
（都道府県名）

在学期間 卒業・修了・資格等

ふりがな

申請者氏名 印

生年月日    年   月   日（満  歳）

現住所（連絡先）

〒

電話番号                   携帯番号

e-mail address

*この申請書は、教養学部一般選抜・EJU利用選抜（4月／9月入学）に関わる入学資格認定作業にのみ使用します。